
SEV Grusgrav ApS

Årsrapport for 2011/12

CVR-nr. 30 08 26 99

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14/3 2013

Peter Michael Hansen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet og ledelsesberetningen 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEV Grusgrav ApS
Tolderlundsvej 99
5000 Odense C

Telefon: 66 12 84 28

Telefax: 66 12 84 53

CVR-nr.: 30 08 26 99

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Hjemstedskommune: Fyn

Direktion

Peter Michael Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Pengeinstitut

Nordea

Beretning

Årsrapporten for SEV Grusgrav ApS for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive grusgavningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på DKK 126.647, og selskabets balance pr. 30. september 2012 udviser en egenkapital på DKK 1.976.373.

Med henblik på at opnå en tilfredsstillende indtjening og lønsonhed har ledelsen i 2011/12 gennemført en række væsentlige tiltag, der har nedbragt faste omkostninger i koncernen.

For 2012/13 forventer ledelsen et positivt resultat, med baggrund i de gennemførte omkostningsreduktioner, samt forventninger til stigning i omsætningen.

Kapitalberedskabet

Ledelsen har udarbejdet budget for koncernen, der udviser et positivt resultat for 2012/13. Der er indgået aftale med selskabets bankforbindelse om driftsfinansiering for 2012/13, der vil gøre selskabet i stand til at gennemføre budgettet for 2012/13. Som følge heraf anser ledelsen forudsætningerne for selskabets fortsatte drift for opfyldt. Der henvises til omtalen i note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 2.413. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er foretaget på baggrund af ledelsens forventninger til koncernens fremtidige indtjening. Der henvises til note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2011/12 DKK	2010/11 TDKK
Bruttofortjeneste		412.917	506
Administrationsomkostninger		-171.402	-172
Resultat af ordinær primær drift		241.515	334
Resultat før finansielle poster		241.515	334
Finansielle indtægter	3	66.657	156
Finansielle omkostninger		-139.363	-115
Resultat før skat		168.809	375
Skat af årets resultat	4	-42.162	-95
Årets resultat		126.647	280

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		126.647	280
		126.647	280

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2011/12 DKK	2010/11 TDKK
Erhvervede patenter		982.985	1.357
Immaterielle anlægsaktiver	5	982.985	1.357
Grunde og bygninger		15.000	15
Produktionsanlæg og maskiner		689.833	848
Materielle anlægsaktiver	6	704.833	863
Anlægsaktiver		1.687.818	2.220
Varebeholdninger		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.868	411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.412.635	2.733
Udskudt skatteaktiv		53.799	84
Periodeafgrænsningsposter		381	5
Tilgodehavender		2.997.683	3.233
Omsætningsaktiver		2.997.683	3.233
Aktiver		4.685.501	5.453

Balance 30. september

Passiver

	Note	2011/12 DKK	2010/11 TDKK
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.851.373	1.725
Egenkapital		1.976.373	1.850
Andre hensættelser		141.701	364
Hensatte forpligtelser		141.701	364
Gæld til realkreditinstitutter		0	424
Leasingforpligtelser		140.829	318
Langfristede gældsforpligtelser	7	140.829	742
Gæld til realkreditinstitutter	7	361.737	384
Kreditinstitutter		1.507.921	1.368
Leasingforpligtelser	7	62.400	143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.284	232
Selskabsskat		11.825	54
Anden gæld		129.431	316
Kortfristede gældsforpligtelser		2.426.598	2.497
Gældsforpligtelser		2.567.427	3.239
Passiver		4.685.501	5.453
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.724.726	1.849.726
Årets resultat	0	126.647	126.647
Egenkapital 30. september	125.000	1.851.373	1.976.373

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Ledelsen har udarbejdet budget for koncernen, der udviser et positivt resultat for 2012/13. Der er indgået aftale med selskabets bankforbindelse om driftsfinansiering for 2012/13, der vil gøre selskabet i stand til at gennemføre budgettet for 2012/13. Som følge heraf anser ledelsen forudsætningerne for selskabets fortsatte drift for opfyldt.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 2.413. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er foretaget på baggrund af ledelsens forventninger til koncernens fremtidige indtjening.

3 Finansielle indtægter

	<u>2011/12</u> DKK	<u>2010/11</u> TDKK
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	64.485	152
Andre finansielle indtægter	<u>2.172</u>	<u>4</u>
	<u>66.657</u>	<u>156</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	11.825	54
Årets udskudte skat	<u>30.337</u>	<u>41</u>
	<u>42.162</u>	<u>95</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede pa- tenter <u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober	1.400.000
Kostpris 30. september	1.400.000
Ned- og afskrivninger 1. oktober	43.450
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	373.565
Ned- og afskrivninger 30. september	417.015
Regnskabsmæssig værdi 30. september	982.985

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>	Produktionsan- læg og maski- ner <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober	1.500.000	2.955.001	4.455.001
Kostpris 30. september	1.500.000	2.955.001	4.455.001
Ned- og afskrivninger 1. oktober	1.485.000	2.107.098	3.592.098
Årets afskrivninger	0	158.070	158.070
Ned- og afskrivninger 30. september	1.485.000	2.265.168	3.750.168
Regnskabsmæssig værdi 30. september	15.000	689.833	704.833
Heraf finansielle leasingaktiver	0	349.835	

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2011/12 DKK	2010/11 TDKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	0	424
Langfristet del	0	424
Inden for 1 år	361.737	384
	361.737	808
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	140.829	318
Langfristet del	140.829	318
Inden for 1 år	62.400	143
	203.229	461

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Der er afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets mellemværende med bankforbindelse.

4.512.578	0
-----------	---

Eventualforpligtelser

Der er stillet garanti på kr. 360.000 og kr. 502.000 overfor Middelfart kommune for reetablering i forbindelse med råstofudvinding
